DOM Nº 7005  DE 15/03/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 043/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO .
CONTRATADO: o INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E
DE PESQUISA .
OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  assessoria  e  consultoria  de
serviços  para  realização  de  auditoria  operacional  da  folha  de  pagamento,
desenvolvimento,  manutenção  e  atualização  da  estruturação  do  quadro  pessoal  de
servidores,  incluindo  enquadramento  e  desenvolvimento  funcional,  da  Prefeitura
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES.
VALOR: R$ 198.700,00 (cento e noventa e oito mil e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  da  execução  do  Termo  de
Referência  correrão  por  conta  do  recurso  específico  consignado  no  orçamento  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, Controladoria Geral do Município, constante na
seguinte dotação:
Órgão: 03 Unidade
Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2002
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte de Recurso:  0235/150000000001 -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 14/03/2024.
SIGNATÁRIOS:  Mylena Gomes Lopes   –  Controladoria  Geral  do Município,  Luciene
Scafela Murgia -  Presidente da Contratada  e Amilcar  Rodrigues Monteiro Borges   –
Coordenador da Contratada .
PROCESSO: 1556/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000330038003000380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7005 DE 15/03/2024

		2024-03-14T17:56:17-0300